PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
20.06.2025

       № 925
пгт. Мартюш

О внесении изменений в сеть организаций отдыха детей
и их оздоровления Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденную постановлением Главы Каменского муниципального округа от 13.02.2025     № 215 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей Каменского муниципального округа
Свердловской области в 2025 году»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Свердловской области                         от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в сеть организаций отдыха детей и их оздоровления Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденной постановлением Главы Каменского муниципального округа от 13.02.2025 № 215, утвердив ее в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам Пичугина М.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru),
на официальном сайте Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (http://mouo.ru/).

Глава муниципального округа

   А.Ю. Кошкаров
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы

Каменского муниципального округа Свердловской области
от 20.06.2025 № 925
«О внесении изменений в сеть организации отдыха детей и их оздоровления Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденную постановлением Главы Каменского муниципального округа от 13.02.2025 № 215 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году»

СЕТЬ ОРГАНИЗАЦИЙ
ОТДЫХА ДЕТЕЙ И ИХ ОЗДОРОВЛЕНИЯ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименования учреждения
(сокращенное по Уставу)
	Целевой показатель

	1
	МАОУ «Бродовская СОШ»
	100

	2
	МКОУ «Каменская СОШ»
	70

	3
	МКОУ «Кисловская СОШ им. И.И.Гуляева»
	60

	4
	МАОУ «Колчеданская СОШ»
	65

	5
	МКОУ  «Маминская СОШ»
	61

	6
	МКОУ «Новоисетская СОШ»
	70

	7
	МКОУ «Пироговская СОШ»
	59

	8
	МАОУ «Покровская СОШ»
	82

	9
	МКОУ «Рыбниковская СОШ»
	51

	10
	МКОУ «Сосновская СОШ»
	50

	МКОУ «Травянская СОШ»
	62

	12
	МКОУ «Черемховская СОШ»
	20

	13
	МАУ «Загородный оздоровительный лагерь «Колосок»
	445

	Итого:
	1195